TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐBCL

Số:  13 /TB-ĐHNH-KT&ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 06 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách sinh viên dự thi kết thúc học phần và nhận đơn xóa điểm I

Kỳ thi kết thúc học phần học kỳ II đợt 2 năm học 2020-2021

(Đại học chính quy, đại học chính quy CLC và chương trình quốc tế song bằng)

Căn cứ kế hoạch giảng dạy của Nhà trường trong học kỳ 2 năm học 2020-

2021, Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng thông báo đến toàn thể sinh viên

đại học chính quy, đại học chính quy chương trình chất lượng cao và đại học

chương trình quốc tế song bằng các thông tin về kỳ thi kết thúc học phần học kỳ

II đợt 2 năm học 2020 - 2021 như sau:

- Thời gian tổ chức thi kết thúc học phần từ ngày 27/6/2021 đến hết ngày

18/7/2021;

- Môn thi, thời gian, địa điểm: Sinh viên xem (file đính kèm);

- Danh sách dự thi trên chưa cập nhật các trường hợp sinh viên bị cấm thi

theo yêu cầu của giảng viên phụ trách môn học;

- Sinh viên kiểm tra thông tin ở danh sách dự thi kèm thông báo này, nếu có

sai sót liên hệ Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng để được hướng dẫn xử

lý.

- Thời gian tiếp nhận xử lý sai sót và nhận đơn đăng ký thi xóa điểm I từ

ngày ra thông báo đến hết ngày 30/06/2021, (Lưu ý: sinh viên đăng ký xóa

điểm I, vui lòng điền thông tin vào mẫu đơn xóa điểm I và gửi mail:

phongktdbcl@buh.edu.vn , tiêu đề mail: MSSV_ XÓA ĐIỂM I_ MÔN).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như thông báo;

- Lưu: Phòng KT&ĐBCL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Huỳnh Đỗ Bảo Châu

mailto:phongktdbcl@buh.edu.vn